
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMPARO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

78 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO NARDINI
RUA FRANÇA, 291 - JD. NARDINI

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (185, 146, 76, 66, 188, 159)
MOTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (621, 671, 731, 961, 742, 864, 954, 643, 723, 973, 765,

785, 726, 767, 838, 949, 769, 689, 690)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (1019)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (92, 7, 39)
AUTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (411, 541, 412, 433, 264, 274, 384, 404, 466, 417, 507,

467, 308, 298, 268, 499, 530, 260)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO SANTA MARIA

RUA PROFESSOR JOSE LOURENÇO GOMES, N° 190 - JD. SÃO ROBERTO

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (11, 73, 43, 173, 38, 60, 110)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (751, 801, 871, 635, 735, 875, 885, 895, 905, 977, 907,

757, 678, 698, 719, 810)
AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (354, 475, 386, 516, 526, 549, 340)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0007  
PLACA: AKJ8178; CHASSI: 9BGRD08X03G111850; MOTOR: 9E0008444; GM/CELTA 
3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787342203; DATA DE APREENSÃO: 
14/01/2017; 

0011  
PLACA: DXK4792; CHASSI: 9C2JC30707R183970; MOTOR: JC30E7-7183970; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922973806; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2017; 

0038  
PLACA: EOY7688; CHASSI: 9C2KC1680CR441612; MOTOR: KC16E8-C441612; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00472170520; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2017; 



0039  
PLACA: EKS4479; CHASSI: 9BGCA80X0BB305949; MOTOR: U50019369; 
CHEVROLET/MONTANA LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00314785698; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2017; 

0043  
PLACA: DYS9681; CHASSI: 9CDNF41LJ8M134076; MOTOR: F466-BR235233; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964211190; DATA DE 
APREENSÃO: 20/12/2016; 

0060  
PLACA: EOY7735; CHASSI: 9C2KC1670CR564269; MOTOR: KC16E7-C564269; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00475891066; DATA DE 
APREENSÃO: 13/04/2017; 

0066  
PLACA: ARV3722; CHASSI: 9C6KE121090014941; MOTOR: E3C9E-014894; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169799204; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2017; 

0073  
PLACA: ECW6303; CHASSI: 9C2KD04109R017648; MOTOR: KD04E1-9017648; 
HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00165219254; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0076  
PLACA: EKC9274; CHASSI: 93FSMDCDCCM002867; MOTOR: ZS162MJ-
3*9CBDC007787; KASINSKI/CRZ 150 10 SM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00491103360; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2017; 

0092  
PLACA: DBO5437; CHASSI: 9BD278072Y2739974; MOTOR: 178A5011*6037849*; 
FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737777893; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2017; 

0110  
PLACA: ESJ0987; CHASSI: 9C2KC1650DR321346; MOTOR: KC16E5-D321346; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00566695405; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2017; 

0146  
PLACA: EKC0311; CHASSI: 9C2KC1610AR055885; MOTOR: KC16E1-A055885; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00244820341; DATA 
DE APREENSÃO: 15/03/2017; 

0159  
PLACA: EXA5056; CHASSI: 9C2KC1670BR513633; MOTOR: KC16E7-B513633; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00308722337; DATA DE 
APREENSÃO: 20/04/2017; 

0173  
PLACA: EHV4140; CHASSI: 9C6KE122090069755; MOTOR: E3D1E-069760; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172126681; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0185  
PLACA: ECG4929; CHASSI: 9C2JC4110CR411767; MOTOR: JC41E1-C411767; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408857455; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017; 

0188  
PLACA: DVY5958; CHASSI: 9C2KC08108R131286; MOTOR: KC08E1-8131286; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956226671; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2017; 

0260  
PLACA: FJC5758; CHASSI: ZFA160000R5079410; MOTOR: 160E2011*9294330*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629923914; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2017; 

0264  
PLACA: CFC3917; CHASSI: 9BWZZZ377TT169028; MOTOR: 323315; VW/GOL I; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659999463; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2017; 

0268  
PLACA: CIE5179; CHASSI: BJ423608; MOTOR: BJ138709; VW/VW FUSCA 1300 L; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422461202; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2017; 

0274  
PLACA: BPY6697; CHASSI: 9BWZZZ377TT173153; MOTOR: 325687; VW/GOL I; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660166550; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2016; 

0298  PLACA: CXG4236; CHASSI: BJ115949; MOTOR: SEM ACESSO; VW/VW FUSCA 



1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395173817; DATA DE APREENSÃO: 
12/12/2016; 

0308  
PLACA: BZE1038; CHASSI: BJ033401; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386850640; DATA DE APREENSÃO: 
24/01/2017; 

0340  
PLACA: BVY2969; CHASSI: 9BGJK11TKJB018245; MOTOR: E18LVH-31049937; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417939370; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0354  
PLACA: CPZ2042; CHASSI: BY096910; MOTOR: UK013244; VW/GOL S; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00394254180; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2017; 

0384  
PLACA: DCK8479; CHASSI: 9BWCA05Y42T137832; MOTOR: AFZ724190; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785490094; DATA DE APREENSÃO: 
08/10/2016; 

0386  
PLACA: JUC5140; CHASSI: 9BD159542S9138328; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644554916; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2017; 

0404  
PLACA: FHI4380; CHASSI: 9BWAB41J6E4005190; MOTOR: CCRR45355; VW/GOLF 
1.6 SPORTLINE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00599435054; DATA DE APREENSÃO: 
27/04/2017; 

0411  
PLACA: CVT1796; CHASSI: 9BWZZZ373YT173167; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734702051; DATA DE APREENSÃO: 
17/03/2017; 

0412  
PLACA: DFE3505; CHASSI: 9BD18521327053510; MOTOR: 183A1000*2620928*; 
FIAT/MAREA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769451209; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2017; 

0417  
PLACA: BMS9801; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB143868; MOTOR: 1118256; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420099522; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2017; 

0433  
PLACA: BLQ0605; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB315930; MOTOR: 1450892; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610255622; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0466  
PLACA: CEY2718; CHASSI: 9BD14600003089407; MOTOR: 127A2011*2265398*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2016; 

0467  
PLACA: BUG2300; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ014088; MOTOR: USC088804; IMP/FORD 
ESCORT 1.8I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652803393; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2017; 

0475  
PLACA: CNQ2825; CHASSI: 9BGSD08ZVVC777034; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678692653; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0499  
PLACA: BZD9922; CHASSI: 9BGKT08KRPC328172; MOTOR: B18YZ-31065209; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618498990; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2017; 

0507  
PLACA: CDB0040; CHASSI: KLAJF19W1SB754052; MOTOR: C20LE25121944; 
IMP/DAEWOO ESPERO CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647876280; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2016; 

0516  
PLACA: EFX1010; CHASSI: 9BD146000R5148092; MOTOR: 146C4011*3871566*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616315341; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2017; 

0526  PLACA: BNG3013; CHASSI: 9BD146000P5017576; MOTOR: 146C4011*3723270*; 



FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611198916; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2017; 

0530  
PLACA: BTC3821; CHASSI: 9BGJG11VLLB066263; MOTOR: E18LVH-31035784; 
GM/MONZA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404592376; DATA DE APREENSÃO:
11/03/2017; 

0541  
PLACA: BIF9208; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT024837; MOTOR: BR160235; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404081061; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2016; 

0549  
PLACA: BNC6049; CHASSI: 9BGKT08KPPC348671; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610927051; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0621  
PLACA: DGH4112; CHASSI: 9C2JC30302R010396; MOTOR: JC30E3-2010396; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783075200; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0635  
PLACA: CJF4644; CHASSI: CG125BR1117209; MOTOR: CG125BR-1069772; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366751280; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2015; 

0643  
PLACA: ECG4719; CHASSI: 9C2KC1670BR557619; MOTOR: KC16E7-B557619; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00339084138; DATA DE 
APREENSÃO: 18/07/2016; 

0671  
PLACA: DNG4071; CHASSI: 9C2JC30705R001466; MOTOR: JC30E7-5001466; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852154712; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2017; 

0678  
PLACA: DYX6056; CHASSI: 9CDNF41LJ8M087318; MOTOR: F466-BR188415; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926529447; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2017; 

0689  
PLACA: DLD9327; CHASSI: 9C2JC30104R063945; MOTOR: JC30E1-4063945; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817826602; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2016; 

0690  
PLACA: CTY9135; CHASSI: 9C2HA0710YR235772; MOTOR: HA07E-Y235772; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738460818; DATA DE 
APREENSÃO: 20/01/2017; 

0698  
PLACA: ECG3175; CHASSI: 9CDNF41LJ8M221185; MOTOR: F466-BR278431; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975064681; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2017; 

0719  
PLACA: DKJ2157; CHASSI: 9C2JD20204R022947; MOTOR: JC30E9-4022947; 
HONDA/NXR125 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825165490; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2016; 

0723  
PLACA: DNM2182; CHASSI: 9C2KC08506R856479; MOTOR: KC08E5-6856479; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888783221; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017; 

0726  
PLACA: DXK5097; CHASSI: 9CDNF41LJ8M118357; MOTOR: F466-BR219474; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942059239; DATA DE 
APREENSÃO: 18/04/2017; 

0731  
PLACA: DTN1535; CHASSI: 9C2JC30706R931978; MOTOR: JC30E7-6931978; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00893408395; DATA DE 
APREENSÃO: 19/10/2016; 

0735  
PLACA: BVG7424; CHASSI: 9C2JC1911JR113360; MOTOR: CG125BRE-2201935; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416008127; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2016; 



0742  
PLACA: NWI1858; CHASSI: 9C2JC4820BR045319; MOTOR: JC48E2-B045319; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00334893453; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2017; 

0751  
PLACA: ECG3104; CHASSI: 9C2JC30708R176860; MOTOR: JC30E7-8176860; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970347634; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2017; 

0757  
PLACA: DLQ0161; CHASSI: 9C2KC08104R824454; MOTOR: KC08E1-4824454; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834974797; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2017; 

0765  
PLACA: CJF4693; CHASSI: 9C2JC250VVR174955; MOTOR: JC25E-V174955; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680166823; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2017; 

0767  
PLACA: DJU3394; CHASSI: 9C2KC08104R811514; MOTOR: KC08E1-4811514; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829086897; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0769  
PLACA: DCJ6246; CHASSI: 9C2JC30102R226117; MOTOR: JC30E1-2226117; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783805780; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2017; 

0785  
PLACA: BVK7198; CHASSI: 9C2JC2501RRS25081; MOTOR: JC25E-RS25081; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630270279; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2017; 

0801  
PLACA: LVD4943; CHASSI: 9C2JC30706R813500; MOTOR: JC30E7-6813500; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876213549; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0810  
PLACA: DLT7458; CHASSI: 9C2MC35004R037220; MOTOR: MC35E-4037220; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831872055; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2017; 

0838  
PLACA: DPV3102; CHASSI: 9C6KE094060005212; MOTOR: E3G7E-003356; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00884526852; DATA DE 
APREENSÃO: 15/01/2017; 

0864  
PLACA: CJF4937; CHASSI: 9C2MC270WVR001931; MOTOR: MC27E-W001931; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691211540; DATA DE 
APREENSÃO: 04/04/2017; 

0871  
PLACA: GVD2549; CHASSI: 9C2JC250VVR207853; MOTOR: JC25E-V207853; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682502677; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2017; 

0875  
PLACA: CTF0392; CHASSI: 9C2JC250XWR092491; MOTOR: JC25E-X092491; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710892454; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2017; 

0885  
PLACA: CNJ0199; CHASSI: 9C2JC2500XR182209; MOTOR: JC25E-X182209; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718753720; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2017; 

0895  
PLACA: CJF5572; CHASSI: 9C2JC250WWR199739; MOTOR: JC25E-W199739; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709558163; DATA DE 
APREENSÃO: 24/01/2017; 

0905  
PLACA: CTW1460; CHASSI: 9C2JC2500XR170907; MOTOR: JC25E-X170907; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723583501; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2017; 

0907  PLACA: DCJ6335; CHASSI: 9C2JC30103R006156; MOTOR: JC30E1-3006156; 



HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787079910; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0949  
PLACA: DHM8719; CHASSI: 9C2JC30103R278140; MOTOR: JC30E1-3278140; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807774073; DATA DE 
APREENSÃO: 03/07/2016; 

0954  
PLACA: HAC5110; CHASSI: 9C2MC35003R110313; MOTOR: MC35E-3110313; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800096231; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2017; 

0961  
PLACA: CJW9857; CHASSI: 9C2JC250VVR221926; MOTOR: JC25E-V221926; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683621777; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0973  
PLACA: DNR3975; CHASSI: 9C2KC08106R032175; MOTOR: KC08E1-6032175; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873505689; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2017; 

0977  
PLACA: DHE9645; CHASSI: 9C2JC30103R262480; MOTOR: JC30E1-3262480; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806448865; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2017; 

0997  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 MOTO LOTE 
1019; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1019  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR293401; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

AMPARO, 22 de Junho de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMPARO
	78 LOTES

